令和３年８月２７日

秦荘西小学校保護者 様

                                                        愛荘町立秦荘西小学校

                                                        校 長 八木 佐登留

学習参観中止のお知らせ

 残暑の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

 日頃は、本校学校教育に格別のご支援とご理解を賜り、ありがとうございます。

 さて、現在も新型コロナウイルスの感染拡大が止まらず、滋賀県内に緊急事態宣言が

９月１２日（日）まで発令されることになりました。このような状況に鑑み、９月８日

（水）に予定をしておりました学習参観については、児童並びに保護者の皆様の命と健

康を第一に考えた結果、やむを得ず中止とさせていただきます。

 保護者の皆様におかれましては、お仕事や用事の都合を付けていただいていることと

存じますが、何とぞ、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。